2023 年 10 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社アジュバンホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 中村 豊

（コード：4929 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部本部長 中川 秀男

（TEL 078－351－3135）

中期経営計画の見直しについて

当社は、2022 年４月 22 日に公表しました中期経営計画（2023 年３月期～2025 年３月

期）を見直すこととしましたので、お知らせします。

記

当社は、2022 年４月 22 日に 2025 年３月期を最終年度とする中期経営計画を公表し、

プライム市場上場維持基準充足に向け、計画達成に取り組んでまいりました。

しかしながら 2023 年６月 20 日公表のとおりスタンダード市場を選択し、改めて当社の

現在の経営環境を踏まえた、より中長期的な目線での戦略遂行が、持続的な成長及び企業

価値向上に資すると判断いたしました。したがいまして、現行の中期経営計画を見直し、

100 年企業を目指すための中長期戦略を再策定してまいります。

以上

http://www.adjuvant.co.jp/